

Zangenberg & Company ApS

Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

CVR-nr. 29 93 37 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2020.

Henrik Zangenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zangenberg & Company ApS Pilestræde 52 A, 4. 1112 København K
	Hjemmeside: www.zangenberg.biz
	CVR-nr.: 29 93 37 23
	Stiftet: 1. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henrik Zangenberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Advokatforbindelse	Homann - advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	MH Zangenberg Holding ApS Pilestræde 52 A, 4., 1112 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 12.143.376 mod 11.812.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.918 mod 14.865 sidste år.

Ledelsen betragter gruppens samlede resultat som tilfredsstillende. Resultatet er frugten af en fokuseret vækstplan, der fortsætter i det kommende regnskabsår. Øget fokus på salg af kerneprodukter med et højt indhold af data. Ekspansion uden for landets grænser og en fortsat strømlining af interne processer.

Gruppens tre virksomheder arbejder tæt sammen og har i regnskabsåret udviklet nye ydelser og har præsenteret et samlet overskud, der er det højeste i gruppens historie.

Zangenberg & Company leverer it-strategisk rådgivning for større offentlige og private kunder. Virksomheden har i årets løb leveret projekter til en række større kunder i Danmark og virksomheden har arbejdet målrettet på at modne og dokumentere metodiske rammeværk indenfor områderne: digitaliserings-strategi og data-strategi. I den forbindelse er der udarbejdet research, der er publiceret i Quarterly Analytics, således at disse rammeværk også stilles til rådighed for gruppens kunder. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 124.

Quarterly Analytics er gruppens research- og data abonnements-tjeneste med en voksende kundegruppe blandt landets største it-kunder og it-leverandører. Quarterly Analytics har i regnskabsperioden udgivet research indenfor en bred vifte af emner, og fortsætter med at stille præcise enhedspriser og prisindeks til rådighed for abonnenterne. Quarterly Analytics prisindeks anvendes i stigende grad af kunder til prisregulering af aftaler med leverandører og der er udviklet et særligt sæt af indeks, der de næste 5 år vil anvendes til at regulere den nye fællesoffentlige rammeaftale for drift SKI 02.22. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 18.

Zangenberg Analytics udgør gruppens vækstmotor. Virksomheden leverer it-benchmark til kunder i Danmark, Sverige, Norge og har desuden haft et enkelt projekt i Tyskland. Virksomheden har i årets løb investeret betydelige midler i udvikling af nye benchmarkmodeller og benchmarkværktøjer, der hjælper kunder med at vurdere omkostningerne knyttet til anvendelse af cloud-services fra globale cloud leverandører. Der er desuden investeret i den løbende udvikling af benchmarkmodeller der håndterer traditionelle outsourcingydelser indenfor drift, support og applikationsvedligehold. Disse modeller er fortsat er markedets mest præcise. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 3.532.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	12.143.376	11.812.122
1 Personaleomkostninger	-11.862.099	-11.623.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-40.178</u>
Driftsresultat	281.277	147.990
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.803</u>	<u>-98.856</u>
Resultat før skat	182.474	49.134
Skat af årets resultat	<u>-58.556</u>	<u>-34.269</u>
Årets resultat	123.918	14.865
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>123.918</u>	<u>14.865</u>
Disponeret i alt	123.918	14.865

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.663	859.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.511	2.293.891
Udskudte skatteaktiver	1.056	9.452
Andre tilgodehavender	278.808	93.915
Periodeafgrænsningsposter	46.309	12.383
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.347</u>	<u>3.269.391</u>
Likvide beholdninger	<u>2.299.085</u>	<u>1.722.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.790.432</u>	<u>4.991.702</u>
Aktiver i alt	<u>3.790.432</u>	<u>4.991.702</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	313.801	189.883
Egenkapital i alt	438.801	314.883
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.628	336.465
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.433	29.805
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	50.160	55.396
Anden gæld	3.036.410	4.255.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.351.631	4.676.819
Gældsforpligtelser i alt	3.351.631	4.676.819
Passiver i alt	3.790.432	4.991.702

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.319.249	10.152.319
Pensioner	1.432.474	1.369.508
Andre omkostninger til social sikring	110.376	102.127
	<u>11.862.099</u>	<u>11.623.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>98.803</u>	<u>98.856</u>
	<u>98.803</u>	<u>98.856</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	<u>320.903</u>	<u>320.903</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>320.903</u>	<u>320.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	<u>-320.903</u>	<u>-280.725</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-40.178</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-320.903</u>	<u>-320.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	189.883	175.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>123.918</u>	<u>14.865</u>
	<u>313.801</u>	<u>189.883</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 15 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er tidsubegrænset. Lokalerne kan opsiges til fraflytning af såvel lejer som udlejer med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 633.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Zangenberg Holding ApS, CVR-nr. 34054312 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
